
4. Αρβανίτη Αικατερίνη

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΛΑΚΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυξης
Σχετ.:  Το υπ' αρ. πρωτ. 2229/01/29-1-2018 έγγραφο του ΛΣΕΠ

Σε συνέχεια του ανωτέρου σχετικού, σος γνωρίζουμε άτι δημοσιεύθηκε η υπ' αρ. 16/2018

προκήρυξη του ΑΣΕΠ στο ΦΕΚ 2/τ. ΑΣΕΠ/23-1-201Β η οποίο αψορά στην πλήρωση (4) τεσσάρων

θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού με σύμβαση εργααίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου,

στο Εθνικό Κέντρο Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.).

Παρακαλούμε για την ανάρτηση του σχετικού ΦΕΚ και της συνημμένης από 29-1-2018

Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ στον πίνακα ανακοινώσεων της υπηρεσίας σας.

Παρακαλείται το Τμήμα Διαψόνειας, στο οποίο κοινοποιείται το παρόν, να αναρτήσει το ανωτέρω

ΦΕΚ 2/τ. ΑΣΕΠ/23-1-2018 και τη συνημμένη Ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της υπηρεσίας μας.

Φορέας μας
Όλες τις Δ/νσεις και τα Τμήματα
Προς:

Αρ. πρωτ. 1312

Ηράκλειο, 2-2-2018

ΝΑ ΣΤΑΛΕΙ ΜΕ Ε-ΜΑΙί

2810-278456
2810-278430

Αι κ. Αρβανίτη
71307 Ηράκλειο
Λεωφ. Ικάρου & Στ. Σπανάκη 2

:-πιβΙΙ

Ιληροψορίες
Ταχ. κώδ.

Ιιεύθυνση
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Η ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
4ΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ Ν

ΕΛΛΗΝΙΚΗ Δ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΟ

ΙΑΙΡΕΤΊΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ



ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυ^ς

Σας ενημερώνουμε ότι δημοσιεύθηκε η υτΥ αριθμόν ΤΕ/20Τ8 Προκήρυξη του ΑΙΕΠ στο ΦΕΚ 2/23-01-2018, τ. ΑΣΕΠ
ττου αφορά στην πλήρωση (4) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού στσ Εθνικό Κέντρο Δημόσιας Διοίκησης
και  Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ,ΔΛ.), με σύμβαση εργασίας ιδ ιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών,
που μπορεί να ανανεώνεται, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 2199/1994 (Φ.Ε.Κ. 28/3.3.1994/τ .Α1), όπως ισχύει, το
αττοίο σας αττοστέΑλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (ο-πιοί Ι } .

Επίσης σας αποστέλλουμε και  Ανακοίνωση σχετικά με  την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων.

Παρακαλούμε:

Α)  να παραγγείλετε  την ανάρτηση της Προκήρυξης καπης Ανακοίνωσης σπς κατά τόπους υπηρεσίες,  που εμττίττταυν

στην αρμοδι ότητα σας,

Β)  να μας επιβεβαιώσετε τη λήιμηπυν ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

εντρωμένες Διοικήσεις  της  Χώρας

:2131319 324
: 213131^ 368

:  Σ .  Χατζοπούλου
Τ.Κ.:11510-Αθήνα

: Πουλίου 6

Τηλέφωνα
Πληροφορίες
Τ.Θ.: 143 07
Ταχ. Δ/νση

ΕΛΛΗΝΙ ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΑθήνπ, 29 Ιανουαρίου 2018
ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΑριθμ.Πρωί. :  2226/Μ1/2018
επιλογή: προϊππικου

γεν. δινση επιλογήσ προσοπικου
διευθυνση προκηρυξεων
τμημα προκηρυξεων
τακτικου προσωπικου

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ Κ

γ,,, ^.3.1-2.



^# ΑΣΕΠ | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ
"'^^ ΑΝΟΤΑΤΟ ΙΥΜ80ΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΙΒΠΙΚΟΥ

Αθήνα, 29 Ιανουαρίου 2018

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΙΕ/2018

Γνωστοποιείται όπ εκδόθηκε η 1Ε/2018 Προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ

2/23-01-2018, τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στην πλήρωση τεσσάρων (4) θέσεων

Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Δημόσιας

Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.), με σύμβαση εργασίας

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών, που

μπορεί να ανανεώνεται, σύμφωνα με το άρθρο 19 του ν. 2190/1994

(Φ.Ε.Κ.28/3.3.1994/Τ.Α), όπως ισχύει.

Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί στην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ

(νΐΛν.35βρ,9Γ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο

(Καποδιστρίου 34, Αθήνα) και από το Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του

ΑΣΕΠ (Πουλιού 6, Αθήνα).....    .

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αναζητήσουν το έντυπο ΑΙΤΗΣΗ -

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ (ΕΝΤΥΠΟ ΑΣΕΠ με την ένδειξη Ε.Ε.), στο

διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ (νηνν.38θρ.0Γ) και συγκεκριμένα ακολουθώντας

από την κεντρική σελίδα την διαδρομή: Πολίτες  Έντυπα - Διαδικασίες >

Διαγωνισμών ΑΣΕΠ > Ειδικό Επιστημονικό Προσωπικό > Διαθέσιμα Έντυπα -

Έντυπο ΑΣΕΠ Ε.Ε.

Η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής στη διαδικασία λήγει την

5η Μαρτίου 2018, ημέρα Δευτέρα .

Η αίτηση μέ τα απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά υποβάλλονται

στο ΑΣΕΠ μόνο ταχυδρομικώς με συστημένη επιστολή στη διεύθυνση:

V   :. ι  • ιι .,,  .   ..   ΑΣΕΠ- ' !ι '   -

ύ,. ;.   . ..    .ι.     Αίτηση γιατην Προκήρυξη 1 Ε/2018    •.,':.•

Τ.Θ. 14 308
!    ' >' 'ΑθήναΤ.Κ. 11510'   !


